
1 
 

 

  

 

 

 

 

Poznań, dnia 2010-09-07 

EZ/  6170/2010 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 71/2010 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg nieograniczony na  

zakup i dostawę staplerów został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2007 r Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami).  

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet nr 1  

Oferta nr 1 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  

za cenę  531 240,00zł. netto i 568 426,80zł. brutto 

W pakiecie I złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium: cena 70 %  - 70 pkt. i ocena parametrów technicznych 30% – 30 pkt. 

 

Pakiet II 

Oferta nr 3 

Covidien Polska  Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

za cenę netto – 177 194,00zł. i 189 597,58zł. brutto 

W pakiecie II złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 

przy kryterium: cena 70 %  - 70 pkt. i ocena parametrów technicznych 30% – 30 pkt. 

 

Pakiet III 

Oferta nr 3 

Covidien Polska  Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

za cenę netto – 159 359,00zł. i  170 514,13zł. brutto 

W pakiecie III złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 

przy kryterium: cena 70 %  - 70 pkt. i ocena parametrów technicznych 30% – 30 pkt. 

 

Pakiet IV 

Oferta nr 4 

SURG-TECH S.C. 

ul. Lwa 19/39, 61-244 Poznań 

za cenę netto 585 800,00zł. i 626 806,00zł. brutto 



2 
 

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i oceny parametrów technicznych. Oferta 

uzyskała max ilość punktów tj. 91,22 pkt. 

 

W pakiecie IV oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, spełniający warunki udziału w 

postępowaniu: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy kryteriach : 

cena 70 % 

ocena parametrów 

technicznych – 30% 

1 

Johnson & Johnson Poland  

Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24,  

02-135 Warszawa 

 

1 034 000,00zł. netto 

1 106 380,00zł. brutto 

58,69 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

34,69pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

24pkt. 

2 

 

Beryl Med. Ltd. 

ul. 72 New Bond Street, Mayfair 

Londyn W1S 1RR,  

Zjednoczone Królestwo 

 

 

512 300,00zł. netto 

548 161,00zł. brutto 

88,00 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

70,00pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

18pkt. 

3 

 

Covidien Polska  Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 

 

 

901 460,00zł. netto 

964 562,20zł. brutto 

63,78 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

39,78pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

24pkt. 

 

4 

 

 

 

SURG-TECH S.C. 

ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

 

585 800,00zł. netto 

626 806,00zł. brutto 

91,22 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

61,22pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

30pkt. 

 

Pakiet V 

Oferta nr 2 

Beryl Med. Ltd. 

ul. 72 New Bond Street, Mayfair 

Londyn W1S 1RR, Zjednoczone Królestwo 

za cenę netto 313 800,00zł. i 335 766,00zł. brutto 

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i oceny parametrów technicznych. Oferta 

uzyskała max ilość punktów tj. 100 pkt. 

 

 

 

 

 

 



3 
 

W pakiecie V oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, spełniający warunki udziału w 

postępowaniu: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy kryteriach : 

cena 70 % 

ocena parametrów 

technicznych – 30% 

1 

Johnson & Johnson Poland  

Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24,  

02-135 Warszawa 

 

467 089,20zł. netto 

499 785,45zł. brutto 

77,03 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

47,03pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” –

30pkt. 

2 

 

Beryl Med. Ltd. 

ul. 72 New Bond Street, Mayfair 

Londyn W1S 1RR,  

Zjednoczone Królestwo 

 

 

313 800,00zł. netto 

335 766,00zł. brutto 

100,00 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

70,00pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

30pkt. 

3 

 

Covidien Polska  Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 

 

 

702 970,00zł. netto 

752 177,90zł. brutto 

61,25 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

31,25pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

30pkt. 

 

Pakiet VI 

Oferta nr 2 

Beryl Med. Ltd. 

ul. 72 New Bond Street, Mayfair 

Londyn W1S 1RR, Zjednoczone Królestwo 

za cenę netto 13 500,00zł. netto i 14 445,00zł. brutto.  

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i oceny parametrów technicznych. Oferta 

uzyskała max ilość punktów tj. 100 pkt. 

 

W pakiecie VI oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, spełniający warunki udziału w 

postępowaniu: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy kryteriach : 

cena 70 % 

ocena parametrów 

technicznych – 30% 

1 

 

Johnson & Johnson Poland  

Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24,  

02-135 Warszawa 

 

32 100,00zł. netto 

34 347,00zł. brutto 

59,44 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

29,44pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” –

30pkt. 



4 
 

2 

 

Beryl Med. Ltd. 

ul. 72 New Bond Street, Mayfair 

Londyn W1S 1RR,  

Zjednoczone Królestwo 

 

 

13 500,00zł. netto 

14 445,00zł. brutto 

100,00 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

70,00pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

30pkt. 

3 

 

Covidien Polska  Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 

 

 

44 056,80zł. netto 

47 140,77zł. brutto 

43,95 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

21,45pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

22,50pkt. 

 

Pakiet VII 

Oferta nr 3 

Covidien Polska  Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

za cenę netto – 150 500,00zł. i 161 035,00zł. brutto 

W pakiecie VII złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 

przy kryterium: cena 70 %  - 70 pkt. i ocena parametrów technicznych 30% – 30 pkt. 

 

Pakiet VIII 

Oferta nr 3 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  

za cenę netto – 24 384,00zł. i 26 090,88zł. brutto 

W pakiecie VIII złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 

przy kryterium: cena 70 %  - 70 pkt. i ocena parametrów technicznych 30% – 30 pkt. 

 

Pakiet IX 

Oferta nr 2 

Beryl Med. Ltd. 

ul. 72 New Bond Street, Mayfair 

Londyn W1S 1RR, Zjednoczone Królestwo 

za cenę netto 147 400,00zł. netto i 157 718,00zł. brutto.  

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i oceny parametrów technicznych. Oferta 

uzyskała max ilość punktów tj. 100 pkt. 

 

W pakiecie IX oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, spełniający warunki udziału w 

postępowaniu: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy kryteriach : 

cena 70 % 

ocena parametrów 

technicznych – 30% 

1 

 

Johnson & Johnson Poland  

Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24,  

02-135 Warszawa 

 

246 019,60zł. netto 

263 240,97zł. brutto 

71,94 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

41,94pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” –

30pkt. 



5 
 

2 

 

Beryl Med. Ltd. 

ul. 72 New Bond Street, Mayfair 

Londyn W1S 1RR,  

Zjednoczone Królestwo 

 

 

147 400,00zł. netto 

157 718,00zł. brutto 

100,00 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

70,00pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

30pkt. 

3 

 

Covidien Polska  Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 

 

 

281 283,00zł. netto 

300 972,81zł. brutto 

66,68 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena”  

36,68pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

30pkt. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umów wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę 

proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.1  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień 20.09.2010r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 71/2010   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

